
Zarządzenie Nr 84/2017 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 04.12.2017 r.  

 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, 

o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji.  

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 z późń. zm.) oraz uchwałą Nr XV/108/12 z dnia 22 marca 2012 r. Rady 

Gminy Iłowo-Osada w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. Nr 2012.1343) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Iłowo-Osada  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok”, o którym mowa  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, których niniejsza 

problematyka dotyczy. 
 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia 

„Programu współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok”  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 1. Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 05.12.2017 r. do dnia 11.12.2017 r. 

włącznie.  

 

2. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Iłowo-Osada z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok” 

stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Informacja o rozpoczęciu konsultacji publikowana jest niezależnie od wybranej formy konsultacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej www.ugilowo-osada.pl oraz na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie 

Gminy Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada. 

 

§ 4. Opinie i uwagi można przekazywać drogą elektroniczną na adres sekretariat@ugilowo-osada.pl 

lub składać je w sekretariacie Urzędu Gminy Iłowo-Osada, ul. Wyzwolenia 5, 13-240 Iłowo-Osada. 

 

§ 5. Opinie i uwagi wyrażone anonimowo lub niezawierające uzasadnienia nie będą rozpatrywane. 

 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Annie Rycombel, inspektorowi ds. promocji  

i działalności gospodarczej. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

http://www.ugilowo-osada.pl/

